
研修会参加の皆様へお願い 

テーブル No.1 

 

 

 

 

 

参加者各位 

 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い，管理対策の為，下記に関しましてご理解を 

賜り，ご記入・ご署名をいただきますようお願い申し上げます。 

 

映画上映前に係りの者が回収させていただきますので，それまでにご記入願います。 

 

 

①～③のすべてに当てはまらない場合は，□にチェックをしてください。 

 

    ①３７．５度以上の熱がある。 

 

②風邪症状がある等，体調不良である。 

 

③２週間以内に新型コロナウイルス感染者または濃厚接触者と接触した。 

 

□ ①～③のすべての項目に該当しません。 

 

 

上記の記載に相違ありません。 

 

令和２年１１月２１日     

 

 

氏名                              

 

         事 業 所 名                          

 

事業所連絡先                          

 

 

※ご記入いただいた内容は，感染対策以外の目的には使用いたしません。 

当日配布資料 


